[image: Герб]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2021    № 322/30

г. Орехово-Зуево

О назначении старост сельских населенных пунктов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области

[bookmark: _Hlk27668831]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области   № 124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», руководствуясь статьёй 19.1 Устава Орехово-Зуевского городского округа Московской области, решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от  26.12.2019   №  93/7 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов в Орехово-Зуевском городском округе Московской области», на основании  Протоколов  проведения сходов жителей сельских населенных пунктов Орехово-Зуевского городского округа Московской области,

Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Назначить старостами сельских населенных пунктов Орехово-Зуевского городского округа Московской области:
1.1) деревня Радованье – Саяхова Салима Ягфаровича, жителя д. Радованье;
1.2) деревня Сальково – Бухтеева Алексея Викторовича, жителя д. Сальково;
1.3) деревня Кабаново – Романову Валентину Петровну,  жительницу д.  Кабаново;
1.4) деревня Большое Кишнево – Лещёву Наталью Юрьевну,  жительницу д.   Большое Кишнево;
1.5) деревня Запонорье – Барановского Сергея Александровича,  жителя д. Запонорье;
1.6) деревня Барское – Брагину Наталью Александровну, жительницу д.  Барское;
1.7) деревня Ляхово – Мосалова Александра Васильевича, жителя д. Ляхово;
1.8) деревня Елизарово – Никифорову Наталью Алексеевну, жительницу д. Елизарово;
1.9) деревня Анциферово – Лавренёву Аллу Александровну, жительницу д. Анциферово;
1.10) деревня Костино – Щёлкина Максима Сергеевича, жителя д. Костино;
1.11) деревня Яковлевская – Усачёва Александра Васильевича, жителя д. Яковлевская.
1. [bookmark: _GoBack]Установить срок полномочий старост сельских населенных пунктов Орехово-Зуевского городского округа Московской области 5 лет со дня назначения.
1. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панину Г.О. для подписания и официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.ozmo.ru).
1. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.

1. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области	                                                                                   Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского городского округа
Московской области                                                                                             Г.О. Панин

image1.jpeg